
ZARZĄDZENIE NR 92/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), pisma Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 24 kwietnia 2023 roku, znak: F-VI.3111.2.30.2023;  z dnia 25 kwietnia 2023 roku, znak: F-
VI.3111.2.31.2023 oraz uchwały Nr LXV/442/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, poprzez zwiększenie 
dochodów o kwotę 158.546,14 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.   Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 956 000,00 150 546,14 9 106 546,14 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 150 546,14 160 546,14 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 150 546,14 150 546,14 

801   Oświata i wychowanie 2 592 413,61 8 000,00 2 600 413,61 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 184 845,00 5 000,00 189 845,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

184 845,00 5 000,00 189 845,00 

 80104  Przedszkola 486 328,00 3 000,00 489 328,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

377 728,00 3 000,00 380 728,00 

Razem: 91 244 408,56 158 546,14 91 402 954,70 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 109.614,27 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 268.160,41 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków.   Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 331 850,00 150 546,14 13 482 396,14 

 01095  Pozostała działalność 0,00 150 546,14 150 546,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 707,69 707,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 244,20 2 244,20 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 147 594,25 147 594,25 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 749 000,00 0,00 1 749 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 657 500,00 0,00 1 657 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 -2 104,10 31 895,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 1 985,10 4 985,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 500,00 39,00 539,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 80,00 80,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 387 155,00 0,00 387 155,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 261 655,00 -3 000,00 258 655,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 49 000,00 -3 000,00 46 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2572113C-495A-4442-AB6A-B17D291C5785. Podpisany Strona 1



 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 125 500,00 3 000,00 128 500,00 
  4260 Zakup energii 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

750   Administracja publiczna 8 268 897,00 0,00 8 268 897,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 600,00 0,00 120 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 30 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -30 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 415 905,03 8 000,00 34 423 905,03 
 80101  Szkoły podstawowe 22 954 909,52 -250,00 22 954 659,52 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194 337,00 -120,00 194 217,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 265,00 120,00 4 385,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 53 500,00 3 000,00 56 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 790 430,00 -3 250,00 787 180,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 223 798,67 5 000,00 1 228 798,67 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 400,00 5 000,00 13 400,00 
 80104  Przedszkola 3 074 864,48 3 000,00 3 077 864,48 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 115 466,30 0,00 1 115 466,30 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 700,00 397,17 2 097,17 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 330,00 -397,17 60 932,83 
 80120  Licea ogólnokształcące 403 736,96 -5 400,00 398 336,96 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 7 396,00 -2 967,55 4 428,45 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 360,00 -2 432,45 24 927,55 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

959 202,68 250,00 959 452,68 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 300,00 250,00 1 550,00 

 80195  Pozostała działalność 392 712,70 5 400,00 398 112,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 5 400,00 26 900,00 

852   Pomoc społeczna 6 672 959,46 0,00 6 672 959,46 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 272 000,00 5 000,00 1 277 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 270 000,00 5 000,00 1 275 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 386 660,00 0,00 1 386 660,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 -2 324,00 67 676,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 1 989,00 161 989,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 900,00 354,00 3 254,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 200,00 -19,00 2 181,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 346 587,00 -5 000,00 341 587,00 
  3110 Świadczenia społeczne 311 587,00 -55 000,00 256 587,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 50 000,00 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 420 299,46 0,00 9 420 299,46 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 749 052,45 0,00 3 749 052,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 -1 000,00 68 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 732,43 1 000,00 122 732,43 
 90095  Pozostała działalność 365 500,00 0,00 365 500,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 39 000,00 -600,00 38 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -4 400,00 2 600,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 733 960,53 0,00 4 733 960,53 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 629 019,23 0,00 1 629 019,23 
  4260 Zakup energii 350 000,00 -2 000,00 348 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 119,63 2 000,00 54 119,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2572113C-495A-4442-AB6A-B17D291C5785. Podpisany Strona 2



Razem: 109 080 085,48 158 546,14 109 238 631,62 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 150.546,14 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.   Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 150 546,14 150 546,14 

 01095  Pozostała działalność 0,00 150 546,14 150 546,14 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 150 546,14 150 546,14 

Razem: 10 756 212,96 150 546,14 10 906 759,10 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 150.546,14 zł, według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 150 546,14 150 546,14 

 01095  Pozostała działalność 0,00 150 546,14 150 546,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 707,69 707,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 244,20 2 244,20 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 147 594,25 147 594,25 

Razem: 10 756 212,96 150 546,14 10 906 759,10 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2572113C-495A-4442-AB6A-B17D291C5785. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


